

Midtjysk Brandrådgivning ApS
Tjelevej 34, Tjørring, 7400 Herning

CVR-nr. 41 79 79 83

Årsrapport

28. oktober 2020 - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. april 2022

Preben Munk Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 28. oktober 2020 - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Midtjysk Brandrådgivning ApS Tjelevej 34, Tjørring 7400 Herning
	CVR-nr.: 41 79 79 83
	Stiftet: 28. oktober 2020
	Regnskabsår: 28. oktober 2020 - 31. december 2021
Direktion	Preben Munk Jensen, Direktør Kenneth Lodahl
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive rådgivningsvirksomhed i relation til brandsikring.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 66.641 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	28/10 2020 - 31/12 2021
Bruttofortjeneste	295.075
1 Personaleomkostninger	-201.747
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-3.361
Driftsresultat	89.967
Øvrige finansielle omkostninger	-1.479
Resultat før skat	88.488
Skat af årets resultat	-21.847
Årets resultat	66.641
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	66.641
Disponeret i alt	66.641

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2021</u>	<u>28/10 2020</u>
Anlægsaktiver		
2 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	14.569	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>14.569</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>14.569</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	49.250	0
Igangværende arbejder for fremmed regning	27.485	0
Periodeafgrænsningsposter	1.943	0
Tilgodehavender i alt	<u>78.678</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>230.523</u>	<u>40.000</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>309.201</u>	<u>40.000</u>
Aktiver i alt	<u>323.770</u>	<u>40.000</u>

Balance

Passiver		
Note	<u>31/12 2021</u>	<u>28/10 2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	<u>66.641</u>	<u>0</u>
Egenkapital i alt	<u>106.641</u>	<u>40.000</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	<u>21.847</u>	<u>0</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>21.847</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	45.253	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	32.839	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	53.538	0
Anden gæld	<u>63.652</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>195.282</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>195.282</u>	<u>0</u>
Passiver i alt	<u>323.770</u>	<u>40.000</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 28. oktober 2020	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	66.641	66.641
	40.000	66.641	106.641

Noter

	28/10 2020 - 31/12 2021	
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager		200.327
Andre omkostninger til social sikring		1.420
		<u>201.747</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		<u>1</u>
	<u>31/12 2021</u>	<u>28/10 2020</u>
2. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		
Tilgang i årets løb	17.930	0
Kostpris 31. december 2021	<u>17.930</u>	<u>0</u>
Årets afskrivninger	-3.361	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>-3.361</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>14.569</u>	<u>0</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		